Prospetto calendario INVALSI 19

centrale - succusale martedi 5 marzo
orario attivita classe /Lab assistenza n. alunni
durata prova ITALIANO
7.50 |consegna materiali | 5A Fiorelli 19
8.30 [inizio prova IT 5Ac/ Florio 11
120+15 min 10.30/45|fine prova IT 5G lacorossi 19
PAUSA
11.50 |[consegna materiali|5Er Paris 16
12.30 |inizio prova IT 5B/ Mastropietro 17
120+15 min 14.30/45(fine prova IT
INF2 FR 21 PC centrale 63
INF 3 CAD 19 PC succursale 19
INF1 Rossellini 21PC totale studenti 82

28/02/2019



Prospetto calendario INVALSI 19

28/02/2019

mercoledi 6 marzo

durata prova

120+15 min

120+15 min

120+15 min

orario

7.50
8.20
10.35/40

11.50
12.30
14.30/45

11.30
13.30/45

attivita

consegna materiali
inizio prova MAT
fine prova MAT
PAUSA
consegna materiali
inizio prova MAT
fine prova MAT

inizio prova MAT
fine prova MAT

classe /Lab

5B/
5Ac/

5A
5Er

5G

MATEMATICA

Neroni
Londei

Lucchese
Vigliarolo

Icorossi

assistenza | n. alunni

17
11

19
16
19

19




Prospetto calendario INVALSI 19

28/02/2019

giovedi 7 marzo

durata prova

60+15 min

120+15 min

orario

7.50
8.30
9.3/45

10.45
11.15
13.30

attivita classe /Lab

assistenza |n. alunni

INGLESE Listening / Reading

consegna materiali | S5A
inizio prova ING (L) | 5Er
fine prova ING(L)

PAUSA
consegna materiali |5A
inizio prova ING (R) | 5Er
fine prova ING(R)

Fiorelli
Londei

Bergamo
Paris

19
16

19
16




Prospetto calendario INVALSI 19

28/02/2019

venerdi 8 marzo

durata prova

centr+succ

120+15 min

orario

8.50

attivita

classe /Lab

Recupero assenti prova ITA

consegna materiali assenti ITA
inizio prova assenti
fine prova assenti

classe mista

assistenza | n. alunni

Tenaglia ?




Prospetto calendario INVALSI 19

lunedi 11 marzo
orario attivita classe /Lab assistenza |n. alunni

INGLESE Listening / Reading

durata prova

7.50 consegna materiali 5G lacorossi 19
8.30 inizio prova ING (L)
60+15 min 9.3/45 |fine prova ING(L)
PAUSA
10.45 |consegna materiali 5G lacorossi 19
11.15 |inizio prova ING (R)
120+15 min 13.30 |[fine prova ING(R)

28/02/2019



Prospetto calendario INVALSI 19

martedi 12 marzo
orario attivita classe /Lab assistenza |n. alunni

INGLESE Listening / Reading

durata prova

7.50 consegna materiali | 5B Saladino 17
8.30 inizio prova ING (L) |5AC Florio 11
60+15 min 9.3/45 |fine prova ING(L)
PAUSA
10.45 consegna materiali | 5B Mastropietro 17
11.15 inizio prova ING (R) | 5AC Paris 11

120+15 min 13.30 fine prova ING(R)

28/02/2019



Prospetto calendario INVALSI 19

28/02/2019

mercoledi 13 marzo

centr+succ

120+15 min

durata prova

attivita

classe /Lab

Recupero assenti prova MAT

consegna materiali assenti MAT | classe mista

inizio prova assenti
fine prova assenti

assistenza | n. alunni

Londei ?




Prospetto calendario INVALSI 19

28/02/2019

giovedi 14 marzo

orario

centr+succ

inizio prova ING (L)

fine prova ING(L)
PAUSA

10.45 consegna materiali

inizio prova ING (R)
120+15 min fine prova ING(R)

60+15 min

durata prova Recupero assenti prova ING

consegna materiali assenti ING

classe /Lab

classe mista

classe mista

assistenza | n. alunni

Londei

Bergamo ?




