centrale - succusale	martedì 5 marzo				
	orario	attività	classe /Lab	assistenza	n. alunni
durata prova			ITALIANO		
	7.50	consegna materiali	5A /INF2 FR	Fiorelli	19
	8.30	inizio prova IT	5Ac/ -INF3-CAD	Florio	11
120+15 min	10.30/45	fine prova IT	5G/INF1 - succ	lacorossi	19
		PAUSA			
	11.50	consegna materiali	5Er/INF3 Cad	Paris	16
	12.30	inizio prova IT	5B /INF2 FR	Mastropietro	17
120+15 min	14.30/45	fine prova IT			
INF2 FR	21 PC			centrale	63
INF 3 CAD	19 PC			succursale	19
INF1 Rossellini	21 PC			totale studenti	82

mercoledì 6 marzo						
	orario	attività	classe /Lab	assistenza	n. alunni	
durata prova			MATEMATICA			
	7.50	consegna materiali	5B /INF2 FR	Neroni	17	
	8.20	inizio prova MAT	5Ac/ -INF3-CAD	Londei	11	
120+15 min	10.35/40	fine prova MAT				
		PAUSA				
	11.50	consegna materiali	5A /INF2 FR	Lucchese	19	
	12.30	inizio prova MAT	5Er/INF3 Cad	Vigliarolo	16	
120+15 min	14.30/45	fine prova MAT			19	
	11.30	inizio prova MAT	5G/INF1 - succ	Icorossi	19	
120+15 min	13.30/45	fine prova MAT				

giovedì 7 marzo						
	orario	attività	classe /Lab	assistenza	n. alunni	
durata prova		INGLESE Lis	stening / Readin	g		
	7.50	consegna materiali	5A /INF3 cad	Fiorelli	19	
	8.30	inizio prova ING (L)	5Er /INF3 Cad	Londei	16	
60+15 min	9.3/45	fine prova ING(L)				
		PAUSA				
	10.45	consegna materiali	5A /INF3 cad	Bergamo	19	
	11.15	inizio prova ING (R)	5Er/INF3 Cad	Paris	16	
120+15 min	13.30	fine prova ING(R)				

	venerdì 8 marzo						
	orario	attività	classe /Lab	assistenza	n. alunni		
durata prova	Recupero assenti prova ITA						
centr+succ	8.50	consegna materiali assenti ITA	classe mista/INF3/CAD	Tenaglia	?		
	9.30	inizio prova assenti					
120+15 min	11.30/45	fine prova assenti					

lunedì 11 marzo						
	orario	attività	classe /Lab	assistenza	n. alunni	
durata prova		INGLESE Lis	tening / Reading			
	7.50	consegna materiali	5G /INF1 - succ	lacorossi	19	
	8.30	inizio prova ING (L)				
60+15 min	9.3/45	fine prova ING(L)				
		PAUSA				
	10.45	consegna materiali	5G /INF1 - succ	lacorossi	19	
	11.15	inizio prova ING (R)				
120+15 min	13.30	fine prova ING(R)				

28/02/2019 5

martedì 12 marzo						
	orario	attività	classe /Lab	assistenza	n. alunni	
durata prova		INGLESE L	₋istening / Readin	g		
	7.50	consegna materiali	5B /INF2 FR	Saladino	17	
	8.30	inizio prova ING (L)	5AC / INF3 CAD	Florio	11	
60+15 min	9.3/45	fine prova ING(L)				
		PAUSA				
	10.45	consegna materiali	5B /INF2 FR	Mastropietro	17	
	11.15	inizio prova ING (R)	5AC / INF3 CAD	Paris	11	
120+15 min	13.30	fine prova ING(R)				

28/02/2019 6

	mercoledì 13 marzo						
	orario	attività	classe /Lab	assistenza	n. alunni		
durata prova	Recupero assenti prova MAT						
centr+succ	8.50	consegna materiali assenti MAT	classe mista/INF3/CAD	Londei	?		
	9.30	inizio prova assenti					
120+15 min	11.30/45	fine prova assenti					

28/02/2019 7

giovedì 14 marzo							
	orario	attività	classe /Lab	assistenza	n. alunni		
durata prova	Recupero assenti prova ING						
centr+succ	8.20	consegna materiali assenti ING	classe mista/INF2 FR	Londei	?		
	9.00	inizio prova ING (L)					
60+15 min	10.15	fine prova ING(L)					
		PAUSA					
	10.45	consegna materiali	classe mista/INF2 FR	Bergamo	?		
	11.15	inizio prova ING (R)					
120+15 min	13.30	fine prova ING(R)					